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Fem fåniga frågor 
Dagens fråga: Upgroch...? 

Namn: Aron Ambrosiani 

Spelar: Dippy, och roll... 

Svar: ...ner igen. 

Namn: Oskar Andersson 

Spelar: Spel givetvis (dumma Lö- 

kenred. inte här men.. 
Svar: ...det beror på vilkeg vinkel 
man står = 

Namn: Det får ni inte. 
Spelar: Lajv, sällan rollspel. 

Svar: ...upp och...? Fattar inte... 

Nej tack, jag vill inte ha en lök! Jag 

hatar Sverok! 

Namn: Karin Tidbeck 

Spelar: Här? Lajv. Här alltså! 

Svar: hmmm... hmmm... nej... 

hmmm... påven.   
Namn: Ola Nilsson (Codex) | | 

Spelar: The Great Dalmanti 

Svar: ...jag visste frågan redan. 

Vi ses nästa år! 
ieddoH :1easne4 || /Löken-redaktionen           

  

  

Lördagen den 3 juni Utgiven under 

Pris EFkr LinCon 2000 

Ja Det är stabilt!
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Gilstring lökar Lördagen den 3 juni Utgiven under Runan vid rodret Lördagen den 3 juni Utgiven under 
Nummer 3 Pris: tkr LinCon 2000 Nummer 3 Pris: I kr LinCon 2000 

Ledare : ä z | . 
Kära Lökar, jag tror att vi är redo för Vi som gjorde Löken K lo C k hn O t 1 S e fr 
nästa steg i vår utvecklingsplan. Då ||- under LinCon var... 
LinCon nu börjar få den storlek som 

krävs för att användas som grund och i Runan: Mats Andersson, Joel 00:00 Dagens första ”WAZAAAAAAAAP?!” 
och med att det första steget tagits mot Bellander, Sven Folkesson, Niklas 00:02 Dagens andra ”WAZAAAAAAAAP?!” 
att assimilera Runan och Féa med Lö- Hallgren, Fredric Heidenberg, Pon- 05:31 Allmänt alarm! TOMTAR! Löken berikas med störd sömn. Tackar i all 
ken så finns inte längre något som kan tus Lök, Jim Lökgren, Sebastian framtid nej till tomtar även om den första är gratis. 
stå i vägen för vårat mål. Ett land: Lök, Porras, Magnus SjöLök 11:54 Dagens 348:e ”WAZAAAAAAAAP?!” 
ett folk: Lökar, ett konvent: Lökon, en Övriga: Lök-Daniel Gilstring, 13:45 Hördes över piazzzzzawwwaza-etern: ”Om någon skriker ska jag slita av tidning: Löken. Vår tid är här. Resis- Martin Brodén, Johan Strömberg, valda genitalia och stoppa upp i rektum på personen i frågan” | 
tance is futile, you will be assimilated. HYBRIiS, Dr. Alban, Tryckfels- 13:45 Uppsnappat från Löken-landet: WAAAZZZAAAAPPPP? 

Olle Sahlin, Feta holkar och ond 14:02 flicka med falska sår får många att undra om de inte ska besöka stället där Text: Daniel [pau 29 ddn pyo4n ueysejq || bråd död, o.s.v. de tillverkas. Den som vet var är nöjd. 
PISU IP ISXIeW mu WosS "DJSIN WO 19q IA 14:40 En till synes psykiskt frisk yngling kliver fram till den samlade 

- Oansvarig utgivare är Johan Berg- Löken-redaktionen. Han säger sig ha en häpnadsväckande nyhet: Magic 
Det var en gång en flamma i häxans hus, gren. Alla förhatliga hot vidarbe- smakar bättre än Pokémon! Löken ler, nickar och ringer efter männen 
en kvinna som utstrålade magiskt ljus. fodras beaktningsfullt till honom. | med kuddrummen och de härligt långärmade skjortorna. 4 Hon brukade förföra män med the, É 
och åt detta kan man ju bara småle. AA | Text: Löken redaktionen 
Alla vet att vägen till mannens hjärta, 
går genom mat, öl och underbart snus. 

Vi hoppas att detta går upp för vår snärta. 

Text: Niklas Hallgren 
  

Liten lek när man är trött 

Byt ut ett av orden i en film titel mot ett ”bajs- 
ord”. Vissa filmtitlar kan kombineras på flera 
olika sätt t.ex. Mannen som kunde tala med 
bajsar & Mannen som kunde bajsa med hästar. 

Senare forskning har även visat att det blir roligt 
om man använder en mer vulgär synonym till 
ordet kopulera, prova exemplet ovan............    
Text: Daniel Gilstring 

”En död tomte lökar inte” ”Ulcus Molle”
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Gilstring lökar Lördagen den 3 juni 

Nummer 3 Pris: I kr 

Utgiven under 

LinCon 2000 

Doktorn konspirerar! 

Dr. Alban sägs ha ringt till konvents-' 

ledningen och sagt att han ville jobba 

som general på konventet. Löken har 

kommit över ett inspelat band med ett 

samtal, det lät så här: 

Doktor Alban (DA): Hallå de ä Doktor 

Alban. : 

Konfunderad konventsarrangör (KA): 

Öhhh, jaha, och vad vill du mig? 

  

DA: Jag säger att jag ska göra konvent, 

jag säger det är stabilt. 
KA: Hmmm, okej, du menar alltså att 

du vill komma på LinCon? 
DA: Nej, jag menar jag ska göra Lin- 

Con, du säger rollspel, jag säger upp och 

hoppa. 
KA: Okej, du vill alltså komma och spela 

musik? 

DA: Nej för fan, jag ska vara general, 

jag är stabil som fan! 
KA: Öh, va? Jaha, jag visste inte att du 
sysslade med rollspel, har du varit på 
konvent förut? 
DA. Nej, men det är lungt, det är unge- 
fär samma sak som att vara på Spybar. 

KA: Det tror jag inte, ärligt talat tror 

jag det är bäst om vi får sköta det här 

konventet själva. 
"DA: Ey, jag är stabil, jag kommer. 

Dagens Dikt 
av Dr Alban 

ommaren e slut 

Ö nu kommer hösten 

det e stabilt 

”TYot är otabhilt” 
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KA: Nej, det kan du inte göra. 
DA: Jag är kändis, jag gör som jag vill! Dr. Alban säger... 

Så avslutades samtalet. Vad Doktorn 1T10 

tänkt hitta på vet vi inte men det kan” : 
tänkas att han har något med Löken att 
göra med tanke på detta nummers tema. 

Någonting är det i alla fall uppenbarli- 

gen i görningen. Enligt mina kollegor gled ”Jag bor.på Spybar.” 

han förbi Löken imorse och svarade på ”Upp å hoppa!” 

1. ”Det e stabilt.” 

2 

3 

4 

5. 
våra insändare, för att ge löken lite mer 6. ”No coke?” 

I 

8 

9 

1 

”Stabilt som fan!” 

”Jag säger, det funkar.” 

stabilitet som han uttryckte det. Vi anar 

att han har något fuffens på gång med 

veganerna eller något annat suspekt ele- 

ment (Lökenredax?) och tänker ta över 

konventet för att förvandla det till ett 

nytt Spybar... 4 

”Jag är kändis, jag gör som jag vill!” 

”Det är inte stabilt.” 
”Jag går före i kön.” 

0. ”Jag är artist också...!””. 4 

Text: Niklas Hallgren 

Text: Joel Bellander 

  

Tankar om konvent 
Folk, mycket folk, röda, gröna, blå, stora och små. Huller om buller, ljus i sov- 
salen HELA NATTEN!! Skynda, spring, ropa, skratta, gråta, rollspel, kul, lajv, 

film, kort, magic, Pokémon, söta gubbar, trött, sova, kallt, varmt, kaffe, ham- 

burgare, tält, vampyrer, medeltid, cola, the, butiker, pengar, Starwars, saga, 

toalett, mat, LÖK!!!, upp, ner, hit, dit, hem, hit, buss, glass, glasögon, solglasög- 

on, pang!, dörr, ljud, lukt, avspärrad, inspärrad, redbull, mörkt, ljust, stolrace i 

korridoren, lukta gott, mindre gott, trappor, byxor, kostym, kjol, kilt, kult, tröja, 
skor, vatten, ringbrynja, tåg, grill, bord, stol, ont i rumpan, incheckning, ut-   checkning, Kaoz of Kazir. Konvent är kul! -Anonym insändare 

  

”Det funkar” 
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Insändare 
Tack för alla härliga insändare, det 

känns verkligen skönt för oss Löken- 

producenter att känna ert breda stöd. 

Här kommer ”the best of the best” i 

insändarväg;: 

HALLÅ! ÄR DET LÖKENREDAK- 
TIONEN? 

Hallå... de e dr. Alban. Det e stabilt. 

Jag e artist oxå. 

När ska jag börja? Hur mycket betalar 

ni mig? Jag är kändis, jag kan sälja i 

Spybar. Ni säger I kr, jag säger 50, det 

funkar, stabilt som fan. D-Flex kan oxå 

sälja, det e min kompis, vi gör musik till- 

sammans. Claes Elfsberg vill oxå ha. 

Ni sitter framför datorn, jag säger upp 

och hoppa. No coke. Jag kan sällja min 

nya singel oxå, den är stabil. Björn Borg 

är med i videon, den funkar. 

Jag vill ha visitkort oxå, chefLökenför- 

säljare, det funkar. Jag är kändis, hur 
mycket betalar ni mig? Jag gör musik 

oxå, stabilt. Ni säger Lök, jag säger det 

funkar utan, det är stabilt. Jag kommer 

imorgon och signerar singlar, ni kan gå 

före i kön. Jag går alltid för i kön på 

Spybar, stabilt som fan. 

Doktorn 

Hej! Idag när jag skulle inhandla mitt 
ex av Löken befann sig ingen ur redak- 

tionen vid bordet. Till min fasa såg jag 

dom sitta en bit bort bakom en dator- 
skärm och uppföra sig burdust. Som tur 

var blev jag istället emottagen av en 

mycket trevlig, ung, välutrustad man vid 

namnet Nisse. Jag vill härmed tacka för 

detta var den hittills ljuvaste stunden på 

konventet. Att köpa Löken av honom 

måste vara det bästa en nyfiken 18-årig 

blondin kan göra. Resten av redaktio- 

nen får gärna hålla sig bakom sin dator 

så länge denna atlet uppfyller alla ens 

önskemål. 

Valerie 

Dr Lök svarar: Nisse är stabil, för- 

resten, är du blond? Jag kan fixa in dig 

på Spybar, jag går alltid före i kön. 

Recept: God och Närande KöttglassTM 

Ingredienser: 3 eller fler Gorby”s Kött- 

piroger (införskaffas med fördel i kios- 

ken) 

Gör så här: Placera pirogerna i en mik- 

rovågsugn och ställ in på förpackning- 

en hänvisad tid (ca I min). Vid ”pling”, 

ta ut pirogerna och avnjut genast denna 

halvljumma delikatess med dess härligt 

frostiga kärna! Smaklig måltid! 

"Ingen lök utan eld”   

Dr. Lök 

  

  
  

Utgiven under 

  

  

Runan vid rodret 

Nummer 3 

Dr Löks kommentar: Stabilt! En kött- 

glass funkar alltid när det är varmt och 

svettigt på Spybar. 

Bortsprunget! En nyframkallad demon 

prins fick sina vingar och bestämde sig 

för att pröva dem under längre(?) flyg- 

tur. Under tiden folk spelade spel/hade 

seminarier, i vår sovsal, så lämnade vi 

såklart allt framme... vem stjäl på Lin- 

Con??22!!! Uppenbarligen någon, för 

som ni säkert förstått, så har jag blivit 

av med en sprillans ny demonprince. 

Detta illdåd utspelades igår fredag, ca 

16-17.00. Han är helt omålad och mo- 

difierad till kraftigt ”framåtlut”. All info 

lämnas till Löken eller mig (Fredrik 

Spåre, 0702-390023, Sal G319). Tack 

och hej... 

Löken svarar: Trots att det är fullt för- 

ståeligt att folk blir lite till sig av en 

framåtlutad demonprins efter tre dagars 

konventsavhållsamhet, är det oförsvar- 

bart att stjäla från sina konventsvänner. 

Om vi får tag på tjuven kommer Lök 

nyttjas för att sprida smärta på fler stäl- 

len än bara i ögonen. 

Löken får min vulva att skälva... 

Felicia 

Det här är ett anonymt tips från en ano- 

nym person! På handikappstoalettjä- 

Lördagen den 3 juni 

Pris: I kr 

Utgiven under 

LinCon 2000 

veln vid filmrummet har någon brutalt 

slängt ett ex av senaste numret av Lö- 

ken i papperskorgen. Vem är den hjärt- 

löse gärningsmannen och varför gjorde 

han det? 

Annonym terror 

Dr Lök svarar: Tack Ann, är du blond 

förresten? 

LinCon trevligt! LinCon är gött som fan. 

När man kan lägga sig senast 4 på nat- 

ten utan problem och känna blandade 

dofter som, svett, tåbira och (curry?). 

Att spela Magic och glida omkring i af- 

fär kolla på olika rollspel och läsa Lö- 

ken. Äta kalorisnål mat som Kexchok- 

    

2 

Jag säger: ”Håll 

käften och gapa!” 

”TandläkarLöken”
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lad drick Coca Cola i massor. (Min kom- 

pis) Snylta så mycket magic-kort från 

skräphögen. Att sova i en svettig idrott- 

hall. PS. Jakob Kallin som konventets 

lök! 
Svettot 

Löken svarar: Precis så här ska en 

Lökeninsändare se ut; god, glad och helt 

oförståelig. Snälla Svettot, försök ha lite 

stringens i nästa insändare. Jakob är 

förresten välkommen att komma och 

hämta en gratis lök. 

Vi hålla följande sanningar för att vara 

absoluta och oavsmurfiga: 

- att konventsstaben leds av Gragamel 

- att Hallonsoda är godtagbart som 

substitut för Sarsaparill 

- att det är smurfen, smurfen, smurfen 

som gör smurfen, smurfen, smurfen 

Lördagen den 3 juni 

Nummer 3 Pris: I kr 
Utgiven under 

LinCon 2000 

- att scenariokonstruktörerna sällan 

tänker smurfigt 

- att Neotech var smurfigast på detta 

konvent 

- att ”Opraskon Distant Åska” är bara 
bajs 

Söta små smurfers sällskap genom 

Ubersmurf 

Löken svarar: Det är smurfigt tur för 

dig din lilla smurfiga smurf, att vi hade 

smurfigt gott om plats i detta nummer 

av DrLök. Annars skulle vi stoppa smur- 

far likt denna i smurfförstöraren. Små 

blå djur som är tre lökar höga smakar 

aldrig gott — hur man än försöker steka 

dem — inte ens med lök. 

  

Saker som händer klock- 

an 9:00 i morgon: 
- Peijshasjasjasjasjawjwqasywa-vak- 

terna kommer att göra seek&destroy 

i sovsalarna och kommer jaga ut all 

ohyra som råkar ha sin lekamen inut 

eller utanför ett sovdon efter utsatt 

tid. 
- Avslutning hålls i kafeterian. 

Ett stalltips från Lökenredaktionen är 

att ni inte går och lägger er utan att 

ni är uppe och skriker ”Waz Up!” 

hela natten.       
  

”Har ni hamburgare?” 
ROLLSP 

SVERIGES ENDA 

BOKKLUBB 

FÖR DIG SOM SPELAR 

ROLLSPEL! 

SAGA  



VÄLKOMMEN TILL 
ROLLSPELSKLUBBEN! 

En ”bokklubb” för roll- 

spelare. Rollspelsklubben 
ger dig möjligheten att elva 
gånger om året beställa bra 

produkter till förmånliga 

priser. Vi väljer ut olika 

produkter som rollspelare SE 

kan vara- intresserade av. 

Det behöver inte nöd- 
vändigtvis vara rollspel utan 
böcker, dataspel, brädspel 

och olika tillbehör som en 
rollspelare kan ha nytta av. 

Du kommer att få förmån- 

liga erbjudanden på pro- 

dukter från bl a Target 

Games, Neogames, TSR, 

White Wolf, Rävspel m fl. 

'spel eller ett bra rollspel till ett förmånligt pris. Den 

baksidan. Der kostar inger att skicka in svarskortet 

ROLLSPEL! 
Elva gånger om året får du Rollspelsklubbens 

medlemsblad direkt hem i brevlådan. I varje num- ( 

mer presenterar vi en utvald produkt. Det kan vara 

en spännande bok, ett underhållande spel, ett pc- 

"utvalda produkten skickas automatiskt med posten 

om du inte tackat nej. I varje nummer av medlems- 

bladet finns dessutom många andra spännande och / 

prisvärda böcker, spel och rollspel, m.m. 

o ; | 
LAGA PRISER! 
Det kostar ingenting att bli medlem i Rollspels- 

klubben. Vi har inget köptvång och du kan gå ur 

Rollspelsklubben när du vill. Våra priser ligger betyd- I 

ligt lägre än vad du normalt betalar i handeln. Det 

enda som tillkommer är en porto- och expeditions- 

avgift på 29,90 kr oavsett hur många böcker, spel /É 
lv 

och rollspel du köper vid samma tillfälle. | 

I 
ANMÄL DIG NU! ( 
Som ny medlem får du köpa ett av våra specialer= 

      

   
   

    

bjudanden. Om du svarar inom tio dagar får du 

samtidigt välja en välkomstpresent utan extra kost- 

nad. Enklast anmäler du dig på svarskortet på 

till oss. Du kan även anmäla 

dig via Internet, Surfa till 

>. www. rollspels- 

klubben. .com och 

anmäl dig nu! 

(fp ronsrons Manu 

  
      

  

    
    

Däångeons&Dragons 

VANLIGT BUTIKSPRIS: 345 KR 

MONSTER MANUAL 

Advanced Dungeons & Dragons 

Monster Manual är en tjock bok 
med mängder av läckra monster 

till Advanced Dungeons & 

Dragons, En underbar bok att 

hämta inspiration ur. 
Nr 001 

OBS! Om något av våra erbjudanden eller välkomstpresenter tar slut har vi rätt att skicka en annan av erbjud- 

andena/välkomstpresenterna. Du anger själv vilka andra och tredje handsalternativ du vill ha på svartkortet. 

ANMÄL DIG IDAG PÅ SVARSKORTET... 

     
   

Svara inom 10 dagar 
extra kostnad en välkomstpresent! 

       

  

     

  

     
   

  

   

  

   

   

DITT PRIS: 149 KR 

VANLIGT BUTIKSPRIS: 2709 KR 

EON 

Fantasyrollspel på Svenska 

Eon är det mest populära roll- 
spelet i Sverige. Regelboken 

innehåller allt för att Du ska 

kunna spela rollspel med dina 
kompisar. 

Nr 002 

så får du utan 

    

        

  

      
      

          

   

  

   

   

   

   

DITT PRIS: 39 KR 

VANLIGT BUTIKSPRIS: 69 KR 

RAVNOS 

Vampire: the Masquerade 

Detta är en roman som handlar 

om vampyrklanen Ravnos. 

Ravnos är en del av ett mäktigt 
epos om 13 delar som utforskar 

Vämpyrernas hemliga värld. 

Nr 003 

    

   
       

  

Välj en av dessa välkomstpresenter: 
41 Neotech Classic, det gamla 
upplagan av det klassiska rollspelet. 

Nr: 0101 

vanligt butikspris 99 kr 
42 Cirkus Kad, ett äventyr till 
Drakar & Demoner. 

Nr: 0102 

vanligt burikspris 69 kr 

43 Magic starter set, ger dig allt du 
behöver för att spela! 

Nr: 0103 

vanligt butikspris 99 kr



FÖRDELAR MED 
ATT VARA MEDLEM! 

xt är alltid bara 29:90 

Foavsett hur många saker du 

köper vid ett och samma 

tillfälle. 

Rollspels= = | 2 
klubben 
ROLLSPELSKLUBBEN 

GUSTAF DALÉNSGATAN 13 

417 05 GÖTEBORG 

TEL. 031-779 73 35 
FAX. 031-779 73 36 

Dr. Lök 
Lördagen den 3 juni 

:. Pris: I kr 

     
e Du får som välkomster-   

bjudande köpa ert av våra 
erbjudande till specialpris! 

Runan vid rodret Utgiven under 
Nummer 3 LinCon 2000 
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« Om du anmäler dig inom 
10 dagar får du en välkomst- 
present utan extra kostnad. 

» 11 gånger om året får du 

vårt medlemsblad med en 

ullt utvald pro- omso 

dukt. 

. Rollspelsklubben har'inget 

köptvång. 

WWW.ROLLSPELSKLUBBEN.COM 

» Du väljer själv hur länge du 

vill vara medlem. 

« Rollspelsklubben finns på 

nätet och där kan du som 

e Du väljer bland flera bra 
spel, rollspel, pc-spel, roman- 

er och tillbehör till betydligt 
lägre priser än i handeln. 

ningar 

medlem enkelt se aktuella 

erbjudanden, göra beställ- 

eller avboka vår utval- 

da produkt. Surfa genast till: 

www. rollspelsklubben.com 

» Det kostar inget att bli 

medlem. 

    

  
JA, TACK! 

Jag vill bli medlem i rollspelsklubben. Som 

11 gånger om året får jag ett medlemsblad 

där olika böcker och spel presenteras. Den 

utvalda produkten skickas bekvämt hem rill 

dig om du inte avbeställer den. Endast porto 

och packning tillkommer. 

  

VÄLKOMST- 
PRESENT 

Jag, svarar inom 10 dagar och får en 
      

välkomstpresent utan extra kostnad. 

Jag, väljer välkomstpresent nr... 

Som reservalternariv väljer jag nr:..... & se 

mearlanat FA NMivaede AS åka Paset SARA 

  

» Anmäl dig redan idag! 

SVARSKORT d JA, 8 3 GEIR nea RATAS RN 

NET e 

SRA 

ÖR DIG SOM SPELAR ROLLSPEL! 
jär se AT 

  

Namn: 

  

  

Ådres 
  

Postnr. 

Ort: 

Telefon: 

E-post: 
Födelsedatum: 

        

even 6 CR MV VE GE GA NR CA AA KE EE E KE OA KE OR 

Målsmans underskrift om du är under 18 år 

    

      
Jocbiudande: gäller erulast nya medlemar och ev fång pet hoståll 

INFOGROLLSPELSKLUBBEN.COM 

       
PLATS 
FÖR. - 

FRIMÄRKE 

      

: 

ROLLSPELSKLUBBEN 

GUSTAF DALÉNSG. 13 

417 05 GÖTEBORG 

  

Å 

  

    

| 
| 
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Dräkttävlingen och en ny betydelse 

av begreppet ”namedropping” 
Under lördagseftermiddagen anordna- 

des det en dräkttävling vilket denna lö- 

kenreporter såg till att närvara vid. De 

kläder som fanns var: amazon kläder, 

medeltida bröllopskläder, en ytterst ef- 
fektiv kammodräkt, en svart futurekre- 

ation, någon slags toffsprydd läder- 

clowndräkt, en baddräkt, italienska 

adelskläder, en alvdräkt, en blå fanta- 

syklänning och en Tekken 3 skapelse. 

Medan juryn som bestod av generalen, 

överhäxan, tryck om halva Löken man- 

nen och mannen med fritidstipsen på 

nätet, överlade så gjorde inte arrangö- 

ren vilket var flickan som jag inte får 
vara elak mot i tidningen så mycket som 

hon borde ha gjort för att avstyra upp- 

komsten av spontana sångnummer och 

bilreparationstips. Dessutom fick vi tips 

om saker som man kunde göra med sil- 

vertejp. När så efter mycket om och 

men resultatet av omröstningen kung- 

jordes visade det sig att flickan i den 

blåa fantasy dräkten med ett namn som 

arrangören misslyckades med att utta- 

la vann tävlingen men att amasonen 

erhöll ett tröstpris. Denna reporter tyck- 

te dock att amazonens ringbrynjebikini 

var strået vassare och dessutom såg 

man mera av hennes (jag kan inte låta 

bli även om jag vet att det är ett riktigt 

lågt skämt, förlåt...) ”Lökar” vilket är 

sådant som vi på den här tidningen vet 
att uppskatta. Uppskattade även den 

svarta futuredräkten, got som jag är. 

Två tankar som for genom mitt huvud 

när jag satt där var dels att en bra sak 

man kan använda silvertejp till är att då 

silvertejp är ett material som man kan 

använda för att göra svärd av så borde 

man även kunna använda det till att 

bygga sig en billig livefantasyrustning 

samt att texten på en av jurymedlem- 

marnas tröjor, ”smaklösa”, är en bra 

beskrivning på den typen av huvudbo- 

nader som tycks vara omåttligt populä- 

ra på konventet, se bara på de flesta av 

mina medLökare även om deras i alla 

fall är svarta. Fick en pippigul sådan hatt 

på riksmötet men nedlät mig inte till att 

bära den. Någon nämnde att den nya 

Sveroksordföranden är en av de stora 

fulhattsfanatikerna. Våga vägra! A 

Text: Daniel Gilstring 

”Nej, dom börjar inte jobba färrän klockan ett”
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Gilstring lökar Lördagen den 3 juni 

Nummer 3 Pris: I kr 

Utgiven under 

LinCon 2000 

> Ett axplock artiklar 
Feta livia? 
När man skriver Fea föreslår stavning- 

skontrollen att man ska ska ändra till 

bla. Fega, Fela, Feta, Fet eller Feg. Jag 

skulle dock råda Fea att inte lyda stav- 

ningskontrollen och byta namn till nå- 

gon av dessa. 4 

Text: Daniel Gilstring 

LinCon-orcherna funna! 

Under gårdagen demaskerade jag Lin- 

Cons eftersökta orcher, som i själva 

verket visade sig vara delar av Löken- 

redaktionen. Jag fann dem brölandes 

”Waaazzuup!!!” och andra guturala lä- 

ten över hela konventet (ett faktum som 

knappast kan ha undgått någon vid det- 

ta laget). Dessutom stank de som få, 

minnst 4 lökar på skalan i det egna lukt-. 

testet (inte undra på att de inte satte 

betyg på lökens eget HQ). Det burdu- 

sa beteendet fortsatte och normala (2?) : 

konventsbesökare sprang vättskrämda 

förbi lökens ockuperade område. 

Det värsta av allt var att detta beteen- 

de smittade av sig och efter en stunds 

vistelse med mina tidigare vänner (nu- 

mera orcher) fann jag mig själv skri- 

kandes samma sak, förvandlad till en 

tvättäkta orch jag också! Nu kan jag 

bara hoppas att någon vänligt sinnad god 

fé, med åtminstone två lökar, kommer 

och befriar oss från denna sjukdom då 

den ledde till en brännande huvudvärk 

under gårdagen. Enklast är nog dock 

att ta bort Budweiserreklamen från re- 

daktionens dator, men jag vet att vissa 

orcher skulle försvara den till sista 

blodsdroppen. Just nu verkar dock lug- 

net lagt sig p.g.a. att de flesta tappat 

rösten... A 

Text: Joel Bellander 

Löken rekommenderar 

Sov utomhus och undgå följande stö- 

rande element; wazzup?, ”se upp för 

tomtar” och allehanda vidriga snark- 

ningar och/eller lukter i sovsalarna. Det 

ryktas att en del ur Lökens redaktion 

spenderade sin natt under bar himmel i 

sin sovsäck. Frisk luft och frid gör din 

sömn effektivare. Ett varningens ord 

bara: gå upp före fiskmåsarna, efter- 

som de har en tendens att på ett syn- 

nerligen ohövligt sätt väcka sovande 

konventsbesökare. & 

Text: Redax 

”Guldfiskrollspel - vi vill ha!”     

i Dr. Lök 
Runan vid rodret 

Nummer 3 

Lördagen den 3 juni 

Pris: Tkr 

Utgiven under 

LinCon 2000 

  
Man behöver inte vara 
smart för att hata Löken 

« Löken i stenen”
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Nummer 3 

Nu lökas rökarna! 
Hemska Militanta Anti-Rökare har setts till 

på konventet i sin typiska utstyrsel. Om 

någon stirrar konstigt på dig när du tar fram 

ditt Marlboro-paket, ta det försiktigt. För- 

sök att hitta den typiska saxen 1 innerfickan 

eller de två mini-brandsläckarna fyllda med 

kolsyra som hänger i deras hölster. ; 

Om du ändock tänder en egg 1 deras när- 

varo eller om du är för trött för att inse vil- 

ken skör tråd ditt liv hänger på, så finns det 

fler ofelaktiga ledtrådar. Strax innan anfall 

sliter dessa militanta miljökämpar upp en 

påse med skumbananer, sliter av ett stort 

hörn av påsen med tänderna och kastar mot 

er och skriker sedan: -DIE, YOU SCUM- 

BAG! (Eng. ”Dö, din skumpåse!”) 

Om du någonsin hör dessa ord med en 

cigg i handen eller munnen, kasta dig ome- 

delbart ner på marken och kasta cigaretten 

åt andra hållet om livet står dig kärt. Milia 

tanta Anti-Rökare är nämligen inte rädda 

Lördagen den 3 juni 

Pris: 1 kr 
LinCon 2000 

- Rökare, se upp! 
för att ingripa. De gör allt för att slippa pas- 

siv rökning men detta är inte nog. För MAR 

gäller det mer än bara livet. För dem är det 

ett kall, och när kallet kallar, då fryser för- 

pestarna. 
f 

Flera MAR-dueller har också setts utkämr 

pas på konventet där flera anti-rökare för- 

sökt släcka samma cigarett och då haft en 

»”Showdown in Little LinCon.” Oftast slutar 

dessa dock fredligt genom att de båda kom- 

batanterna sätter sig ner och käkar skum- 

bananer under den huttrande och skakan- 

de (f.d.) rödaren. | 

Så om du tycker att luften blivit renare och 

lättare att andas, sök upp en Militant Anti- 

Rökare och tacka dem för deras insats, för 

det är en tung och krävande uppgift som de 

har åtagit sig. & 

Text: Kung Björn 
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Runan vid rodret 

Nummer 3 

Det ryktas 
På jakt efter rykten! Eller inte. Likväl 

blir redaktionen överöst med allehanda 

falska påståenden och eventuellt en del 

sanningar. Vad som är vad låter vi Er, 

lökenläsare, bestämma! 

Det ryktas om att doften i Neogames 

..dokaler är sniffbar. I spelet om ”Bäst 

doft 2000”, som för övrigt ryktas inte 

vara över än, siktar spelföretaget på att 

övertaga titeln. Man har gjort något helt 

otippat, helt oväntat - man har öppnat 

ett fönster. 

En våldsam städare ryktas blivit lurad 

att springa runt i LinCon lokaliteterna 

av en anonym och kanske elak person. 

Den våldsamme städaren vid fiktivt 

namn ”Oskar Filius” utkrävde snart 

hämnd. En våldsam strid har utkämpa- 

des under flera ovanligt långa timmar, 

och till sist gick gladiatorn ut ur striden 

som vinnare. 

GothCon tar över LinCon! Under nat- 

ten ryktades om att göteborgskonven- 

tet tog över hela arrangemanget. Lin- 

Conledningen avsäger sig allt ansvar. 

Enhörningen påstår sig också tagit över 

konventet och kidnappat Julia. Vi frå- 

gar - vem är Julia? Ryktet säger att hon 

tar hand om saker här på LinCon. I en 

Lördagen den 3 juni 

Pris: Ekr 

Lök 

  

Utgiven under 

LinCon 2000 

på konvent 
kommentar till Löken säger en repre- 

sentant från lajvorganisationen att de 

”inte har nån aning vad de skall göra” 

nu när konventet är deras. 

En ambulans har synts till vid en av 

sovsalarnas ingång. Att detta skulle haft 

något att göra med den argsinte städa- 

ren dementeras av Lökens egen slav- 

reporter Niklas Hallgren.” 

”Red Light var fett bra.” En snabbfo- 

tad person vid fiktivt namn ”Miklas 

Abulanwy” gav oss ett otroligt hett tips 

om att porrlajvet gästas av Didi Örn- 

stedt. 

Det ryktas om att Kafeterian har satt 

ett pris på vatten. 16 riksdaler kostar 

en butelj vatten numera. ”Lokat har gått 

av passet”, meddelar en av kiosktjeje- 

rna i en exklusiv intervju till Löken. 

Positiva vibbar gör gällande att Klo- 

ker sprider rykten om Löken brillians. 

Han påtalar att magic-luften måste 

”pumpas ut” och dumpas någonstans i 
Norrlandstrakten. Han tillägger även att 

lök är gott men kexchoklad. Testa själ- 

va! 4 

Text: Jim ”Jim-Boy” Löfgren 

”Sex timmars arbetsLök nu!”
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Utgiven under 

LinCon 2000 

Löktillredning 

Vi fick in ett par genuina svar till vår 

tävling angående löktillredning och äte 

täring. Vi säger dock så här. Bästa sät- 

tet att äta lök är helt enkelt att äta bara 

lök, plain and simple. Det behövs inget 

tilltugg, lök är bra i sig, massa tillsatser 

förstör bara essensen. Vinnarna kan 

kanske hämta en Runan hos redax. 

”Man... tar och smälter lite 

smör så det blir Perfekt tem- 

peratur i pannan... Sen häl- 

ler mani lite fräsh perfekt ha- 
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kad lök o steker den så där 

perrrfekt gyllenbrun... o så 

lägger man på lite majonäs... 

mmmm...” 

Löken svarar: Det verkar ju gott, men 

hur gör du när du hakar löken? An- 

vänder du änterhake eller månne en 

hockeyklubba? 

”Lök avnjutes med fördel i 

naket tillstånd, tillagningssätt 

spelar då mindre roll” 

Lasse Anrell & 

Text: Redax 

"Zworken inte gilla Lök? 

Dra 
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Nummer 3 
Lördagen den 3 juni 

Pris Tkr 
Utgiven under 
LinCon 2000 

Fusk 2K 
Nu råkar det sig så pass att det inte 

kan råda något tvivel om att det just är 

något väl förvirrat runt doftenskaperna 

på konventet. Löken har fått nys om 
att SF-bokhandeln har fuskat och an- 

vänt sig av utomstående för att utmär- 

ka sig allra mest bland odörer. Det mås- 
te vara absolut kristallklart för samtliga 

i det här skedetatt det inte alls var tillå- 
tet att fuska.i ”bäst doft 2000”( hänvi- 

sar till bäst "">2000 — reglementet). $ 

19B ”2000 säger: fusk får inte förekom- 
ma”... vidare kan man läsa ”då snub- 
ben ändå är skyldig, han får inte be- 
stämma”. Biffen som nu grillas på kol- 

  

  

Ackegård! 
De flesta har kunnat göra det lug- 

nande valet att inte vistas allt för 

länge i närheten av redaktionsbor- 

det. Men en av de som stolt kan läm- 

na konventet med lite mera hår på 

bröstet är just Håkan Ackegård som 

motstått Lökismen och dess fähu- 

siska läten. Han får sätta tummen i 

den här rutan. Just det, bara han.         

bädd anar föga att då man inte får vara 

boss så kan man inte heller vara vinna- 

re. Utan att verka oklar. Alla som skick- 

at in anmälan är härmed diskade! 4 

Text: Fredric Heidenberg 

”Blottande CyberLök?”


